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JAHONDA KREATIV 
IQTISODIYOTNING 
RIVOJLANISHINING UMUMIY 
GLOBAL TENDENSIYALARI

Ismailov Azizbek Ruzimaxammatovich
“Alfraganus University” NOTT rektori, i.f.f.d. (PhD), dotsent
ORCID: 0009-0006-3676-5349
E-mail: a.ismailov@afu.uz

Annotatsiya. Maqolada hozirgi kunda jahonda kreativ iqtisodiyotning rivojlanishiga oid umumiy global tendensiyalar 
aniqlangan. Kreativ iqtisodiyotning mamlakat yalpi ichki mahsulotidagi ulushi o‘zgarib borishi hamda bandlik darajasidagi 
ahamiyatining ortib borish tendensiyalari tahlil etilgan.

Kalit so‘zlar: kreativ iqtisodiyot, raqamli kreativ, bandlik, daromad, ko‘ngilochar va media sanoati.

Abstract. This article identifies general global trends in the development of the creative economy in the modern world. It 
analyzes the changing role of the creative economy in a countryʼs gross domestic product and its increasing importance 
in employment.

Keywords: creative economy, digital creativity, employment, income, entertainment and media industry.

Аннотация. В статье выявлены общие глобальные тенденции развития креативной экономики в современном 
мире. Проанализированы тенденции изменения роли креативной экономики в валовом внутреннем продукте 
страны и повышения её значимости в уровне занятости.

Ключевые слова: креативная экономика, цифровой креатив, занятость, доход, индустрия развлечений и медиа.

K I R I S H
Kreativ iqtisodiyot asosiy manba sifatida ijodkorlik va intellektual kapitaldan foydalanadigan tovar hamda 

xizmatlarni yaratish, ishlab chiqarish va tarqatishni o‘z ichiga oladi. U reklama, arxitektura, san’at, dizayn, 
musiqa, kino ishlab chiqarish, nashriyot va video o‘yinlar kabi turli faoliyat turlarini qamrab oladi. Bunyodkorlik 
iqtisodiyoti iqtisodiyotni rivojlantirish va diversifikatsiya qilish imkoniyatlarini taqdim etuvchi soha sifatida jadal 
rivojlanmoqda. U madaniy hamda ijtimoiy qadriyatlarni yaratish bilan birga iqtisodiy o‘sish va yangi ish o‘rinlari 
yaratish kabi maqsadlarni ham qo‘llab-quvvatlaydi. Ushbu sektor ayrim rivojlanayotgan mamlakatlar uchun 
nihoyatda muhim sanaladi, biroq yaqinda o‘tkazilgan [UNCTAD] so‘rovi mamlakatlar o‘rtasida sezilarli tafovutlar 
mavjudligini ko‘rsatgan.

Raqamli kreativ tarkib kitoblar, filmlar, musiqa va video o‘yinlar kabi an’anaviy jismoniy mahsulotlarning 
o‘rnini tobora bosmoqda. Raqamlashtirish, shuningdek, oqim xizmatlari va raqamli platformalar kabi zamonaviy 
biznes modellarini rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlaydi. Bu esa tarmoqlararo hamkorlikni (masalan, video 
o‘yin kompaniyalari, musiqachilar, noshirlar va kinostudiyalar o‘rtasida) kengaytiradi hamda geymifikatsiya 
jarayonlarini yanada rivojlantiradi. Bundan tashqari, rivojlanayotgan mamlakatlardagi demografik o‘zgarishlar, 
ayniqsa yosh avlodning raqamli kontentga bo‘lgan talabining ortishi, kreativ sohalarning o‘sishiga sezilarli turtki 
bermoqda.
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Kreativ sohalar global va mintaqaviy miqyosda operatsiyalar, qiymat zanjirlari va daromad modellaridagi 
yuqori darajadagi o‘zgaruvchanlik bilan ajralib turadi. Bu xilma-xillik bozor hajmini aniq baholashda qiyinchiliklarni 
keltirib chiqaradi. Tadqiqotlar sanoat daromadlari va sotuvlar kabi turli ko‘rsatkichlardan foydalanadi, bu 
esa metodologiya va ma’lumotlar manbalaridagi nomuvofiqliklarga sabab bo‘ladi hamda tahlil jarayonini 
murakkablashtiradi. Ushbu nomutanosibliklarni inobatga olgan holda, ba’zi kreativ tarmoqlar bo‘yicha xalqaro 
tashkilotlarning batafsil global sanoat ma’lumotlari mavjud emasligi sababli, tahlillarda konsalting kompaniyalari, 
bozor tadqiqotlari firmalari hamda uyushmalarning so‘nggi hisobotlaridan foydalanilmoqda. Rivojlanayotgan 
mamlakatlarda kreativ sohalar haqidagi ma’lumotlarning kamligi esa ushbu jarayonlarni chuqur o‘rganish 
imkoniyatini cheklab qo‘yadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Kreativ iqtisodiyotni rivojlanishidagi global tendensiyalar ijodkorlik siyosatini qayta shakllantirishga 

bagʻishlangan UNESCO hisobotlarida1, Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkilotining madaniy va ijodiy 
sohalarning iqtisodiy va ijtimoiy taʼsiri boʻyicha hisobotda2, Xalqaro mehnat tashkilotining sanʼat va koʻngilochar 
sektordagi ish3 boʻyicha hisobotida, Birlashgan Millatlar Tashkilotining kreativ iqtisodiyot4 boʻyicha hisobotlarida, 
koʻngilochar va media sanoatining istiqbollariga bagʻishlangan hisobotlarda5, hamda Xalqaro Mualliflar va 
Bastakorlar Jamiyatlari Konfederatsiyasining hisobotlarida6 chuqur tadqiq etilgandir.

Kreativ iqtisodiyot nazariy asoslarini ishlab chiqishda John Howkins muhim o‘rin egallaydi. U o‘zining “The 
Creative Economy: How People Make Money from Ideas” asarida ijodkorlik, innovatsiya va intellektual mulkning 
iqtisodiy qiymatga aylanish mexanizmini tahlil qilib, kreativ faoliyatning iqtisodiy o‘sishdagi rolini asoslab 
bergan7. David Throsby esa “Economics and Culture” asarida madaniy va iqtisodiy qadriyatlar o‘rtasidagi 
o‘zaro bog‘liqlikni yoritib, madaniy siyosatning iqtisodiy modelga integratsiyalashuvini ilmiy asosda izohlagan8. 
Richard Florida o‘zining “The Rise of the Creative Class” asarida kreativ sinfning shakllanishi, ularning shahar 
va mintaqaviy rivojlanishdagi o‘rni hamda innovatsion muhitni yaratishdagi ta’sirini chuqur tahlil qilgan9.

UNESCO tomonidan chop etilgan “Creative Economy Report” hisobotlari global kreativ iqtisodiyotning 
o‘sish dinamikasi, madaniy sohalarning YAIMdagi ulushi va mamlakatlar o‘rtasidagi tafovutlarni keng miqyosda 
yoritadi10. Shuningdek, UNCTAD tomonidan 36 ta rivojlanayotgan mamlakatni qamrab olgan so‘rov natijalari 
kreativ sohalarning iqtisodiy salohiyati, bandlik darajasi va qo‘shilgan qiymat bo‘yicha farqlarni ochib bergan11. 
PwC kompaniyasining “Global Entertainment and Media Outlook 2023–2027” hisobotida esa raqamli xizmatlar, 
media va oqim platformalarining barqaror o‘sishi, yangi monetizatsiya modellarining shakllanishi va kreativ 
tarmoqlarning raqamli transformatsiyasi jarayonlari batafsil tahlil qilingan12.

Xalqaro Mualliflar va Bastakorlar Jamiyatlari Konfederatsiyasi (CISAC) tomonidan tayyorlangan “Global 
Collections Report 2023” ma’lumotlariga ko‘ra, jahon royalti yig‘imlari rekord darajaga yetgan bo‘lib, raqamli 
oqim xizmatlari mualliflar uchun asosiy daromad manbaiga aylangan13. Bu tendensiya kreativ sohalarning 
raqamli iqtisodiyotga chuqur integratsiyalashayotganini ko‘rsatadi. Xalqaro Mehnat Tashkiloti (ILO) tomonidan 
o‘tkazilgan “The Future of Work in the Arts and Entertainment Sector” tadqiqotlari esa madaniy va ijodiy 
sohalarda ish sharoitlari, informallik darajasi va mehnat huquqlarining muvofiqligini tahlil qilgan hamda decent 
work tamoyillariga asoslangan siyosat zarurligini ta’kidlagan14.

Umuman olganda, John Howkins, David Throsby va Richard Florida kabi olimlarning tadqiqotlari, 
shuningdek, UNESCO, UNCTAD, PwC, CISAC va ILO kabi xalqaro tashkilotlarning hisobotlari bir nuqtada 
tutashadi: kreativ iqtisodiyot iqtisodiy diversifikatsiya, bandlikni kengaytirish, eksport salohiyatini oshirish va 
raqamli transformatsiyani tezlashtirishda strategik o‘rin tutadi. Biroq, ushbu sohaning to‘liq rivojlanishi uchun 

1	 UNESCO (2022a). Reshaping Policies for Creativity: Addressing Culture as a Global Public Good. UNESCO. Paris.; UNESCO 
(2023). Available at https://www.unesco.org/en/articles/promoting-diversity-cultural-expressions-and-creative-economy (accessed 
24 February 2024).

2	 OECD (2021). Economic and social impact of cultural and creative sectors
3	 International Labour Organization (2023a). The Future of Work in the Arts and Entertainment Sector
4	 Creative Economy. Outlook 2024. Technical and statistical report. United Nations. Geneva, 2024
5	 PwC (2023). Perspectives from the Global Entertainment & Media Outlook 2023–2027.
6	 CISAC (2023). CISAC Global Collections Report 2023. International Confederation of Societies of Authors and Composers
7	 John Howkins. The Creative Economy: How People Make Money from Ideas. – London: Penguin Books, 2001. – 288 p.
8	 David Throsby. Economics and Culture. – Cambridge: Cambridge University Press, 2001. – 208 p.
9	 Richard Florida. The Rise of the Creative Class. – New York: Basic Books, 2002. – 404 p
10	 UNESCO. Creative Economy Report. – Paris: UNESCO Publishing, 2013. – 198 p.
11	 UNCTAD. Creative Economy Outlook 2024: Trends in International Trade in Creative Industries. – Geneva: United Nations, 2024. – 

156 p.
12	 PwC. Global Entertainment & Media Outlook 2023–2027. – London: PricewaterhouseCoopers, 2023. – 254 p.
13	 CISAC. Global Collections Report 2023. – Paris: International Confederation of Societies of Authors and Composers, 2023. – 120 p.
14	 International Labour Organization. The Future of Work in the Arts and Entertainment Sector. – Geneva: ILO Publications, 2022. – 112 p.
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intellektual mulk huquqlarini himoya qilish, raqamli infratuzilmani mustahkamlash va malakali ijodkorlar 
ekotizimini qo‘llab-quvvatlash zarur.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotning usullari sifatida ilmiy abstraksiya, induksiya va deduksiya, retrospektiv, miqdoriy, tizimli, 

qiyosiy tahlillar, statistik guruhlashtirish tahlil usullaridan foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Kreativ iqtisodiyot COVID-19 pandemiyasi eng salbiy taʼsir koʻrsatuvchi va tez rivojlanayotgan muhit 

muammolariga moyil boʻlishiga qaramay, global va mintaqaviy iqtisodiy oʻsishning muhim omili hisoblanadi. 
Madaniy va ijodiy sohalar har yili global miqyosda qariyb 2,3 trillion AQSH dollari daromad keltiradi, bu esa 
jahon yalpi ichki mahsulotining (YAIM) 3,1 foizini tashkil qiladi15. Soʻnggi maʼlumotlarga ega boʻlgan yirik G-20 
iqtisodlari orasida madaniy va ijodiy sohalarning umumiy qoʻshilgan qiymatdagi ulushi Meksikadagi 0,7 foizdan 
Amerika Qoʻshma Shtatlarida 3 foizgacha16 tashkil etadi.

Bundan tashqari, YUNESKO maʼlumotlariga koʻra, madaniy va ijodiy sohalar global bandlikning 6,2 foizini 
tashkil qiladi17. Biroq, mamlakatlarda sezilarli farqlar mavjud. G-20 iqtisodlarida madaniy va ijodiy ishlarning 
ulushi Turkiyada 1 foiz va Avstraliyada 2,1 foiz orasida18. Xalqaro Mehnat Tashkilotining (XMT) modellashtirilgan 
hisob-kitoblariga koʻra, sanʼat va koʻngilochar sektor global bandlikning 1,4 foizini tashkil qiladi19.

UNCTAD ning 2024-yilda 36 ta asosan rivojlanayotgan iqtisodiyotni qamrab olgan kreativ iqtisodiyot 
boʻyicha soʻrovi mamlakatlar oʻrtasidagi sezilarli farqlarni tasdiqlaydi. Oʻtgan oʻn yillik maʼlumotlari mavjud 
boʻlgan iqtisodlarda kreativ iqtisodiyot yalpi ichki mahsulotning 0,5-7,3 foizini tashkil qiladi va ishchi kuchining 
0,5-12,5 foizini ish bilan taʼminlaydi. Biroq, taʼriflar (yaʼni, madaniyat, madaniy va ijodiy sohalar, kreativ 
iqtisodiyot), oʻlchanayotgan narsa (yaʼni, YAIMga qoʻshgan hissasi yoki qoʻshilgan qiymat) va maʼlumot 
yillaridagi farqlar tufayli maʼlumotlarni solishtirish mumkin emas (1-jadval).

1-jadval. Jahondagi mamlakatlarda kreativ iqtisodiyotni rivojlanishi boʻyicha faktlar va raqamlar20

Xitoy
2022-yilda Xitoyning madaniy sanoati 16,5 trillion yuanga (2,3 trillion AQSH dollari) operatsion 
daromad keltirdi. Xitoyning madaniy sohadagi sanoati jami 1,3 trillion yuanga (180 milliard dollar) 
yetdi

Kosta-Rika 2019-yilda Kosta-Rikaning madaniy sektori YAIMning 2,1 foizini va umumiy bandlikning 2,1 foizini 
tashkil etdi.

Dominika 
Respublikasi

2014-yilda madaniyat va ijodiy sohalarda 468 324 kishi ishlagan, bu umumiy rasmiy va norasmiy 
ishchi kuchining qariyib 12,5 foizini tashkil qiladi.

Misr 2020-yilda Misrda madaniy va ijodiy sohalar YAIMning 3 foizini tashkil qildi. 2008-yilda ushbu 
sohada 2 million kishi ish bilan taʼminlangan.

Indoneziya 2021-yilda Indoneziyaning ijodiy iqtisodiyoti YAIMga qariyb 82 milliard dollar hissa qoʻshdi. 
2022-yilda ijodiy soha 24 million kishini ish bilan taʼminladi.

Yamayka 2019-yilda film, animatsiya va musiqa sanoati mamlakat yalpi ichki mahsulotining 6,2 foizini tashkil 
etdi.

Yaponiya 2019-yilda madaniyat Yaponiya yalpi ichki mahsulotining 1,9 foizini tashkil etdi va 1,3 million kishi 
(ish kuchining 1,9 foizi) ish bilan taʼminlandi.

Mavrikiy 2022-yilda ijodkorlik tarmoqlari yalpi ichki mahsulotning 2,4 foizini tashkil etdi

Chernogoriya 2022-yilda madaniyat va bunyodkorlik sohasi yalpi ichki mahsulotning 3,4 foizini, roʻyxatdan oʻtgan 
tadbirkorlik subyektlarining 10,2 foizini, ishchi kuchining 4,5 foizini tashkil etdi.

Nigeriya 2019-yilda Nigeriyaning ijodiy sohalarida taxminan 3,2 million kishi yoki umumiy bandlikning 6 foizi 
ishlagan.

Peru 2018-yilda Peruning qisman mualliflik huquqiga asoslangan sanoati milliy qoʻshilgan qiymatning 
3,8% ni va 703 654 ta ish oʻrinlarini (jami bandlikning 4,1%) tashkil etdi.

15	 UNESCO (2022a). Reshaping Policies for Creativity: Addressing Culture as a Global Public Good. UNESCO. Paris.; UNESCO (2023). 
Available at https://www.unesco.org/en/articles/promoting-diversity-cultural-expressions-and-creative-economy (accessed 24 February 
2024).

16	 OECD (2021). Economic and social impact of cultural and creative sectors.
17	 UNESCO (2022a). Reshaping Policies for Creativity: Addressing Culture as a Global Public Good. UNESCO. Paris.
18	 OECD (2021). Economic and social impact of cultural and creative sectors.
19	 International Labour Organization (2023a). The Future of Work in the Arts and Entertainment Sector.
20	 Creative Economy. Outlook 2024. Technical and statistical report. United Nations. Geneva, 2024. R.7-8.
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Filippin 2022-yilda bunyodkorlik iqtisodiyoti mamlakat yalpi ichki mahsulotining 7,3 foizini tashkil etdi va 7 
million kishi ish bilan taʼminlandi.

Koreya 
Respublikasi

2020-yilda mualliflik huquqi sohalari tomonidan real qoʻshilgan qiymat taxminan 160 milliard AQSH 
dollarini tashkil etdi va bu sohada 2,4 million kishi ish bilan taʼminlandi.

Sloveniya

2017-yilda madaniy va ijodiy sohalar yalpi qoʻshilgan qiymatning 3,5 foizini tashkil etdi va 
ishchi kuchining 7 foizini (51 934 kishi) ish bilan taʼminladi. Roʻyxatdan oʻtgan barcha tashkiliy 
boʻlinmalarning 10,5% (24 062) va barcha faol kompaniyalarning 8,4 foizi ushbu sektor hissasiga 
toʻgʻri keladi.

Janubiy Afrika 
Respublikasi

2020-yilda madaniyat va ijodkorlik sohalarining YAMMga qoʻshgan hissasi 3 foizni tashkil etgan 
boʻlsa, 2019-yilda ushbu sohada ishchi kuchining 4,1 foizi (679,9 ming ish oʻrni ekvivalenti) band 
boʻlgan.

Buyuk Britaniya 2023-yil iyun oyida 2,5 million kishi ijodkorlik tarmoqlarida band boʻldi.

Oʻzbekiston 2014-yilda madaniyat sohalari yalpi ichki mahsulotning 0,5 foizini tashkil etdi. 2020-yilda ijodiy 
sohalarda ishchi kuchining 0,6 foizi ishlagan

Koʻpgina davlatlar kreativ iqtisodiyotning foydali iqtisodiy va ijtimoiy taʼsirini eʼtirof etib, sektorni 
mustahkamlash uchun maxsus siyosatni amalga oshiradilar. Yaqinda UNCTAD tomonidan oʻtkazilgan soʻrov 
shuni koʻrsatdiki, har bir ishtirokchi davlat kreativ iqtisodiyotni nazorat qilish va qoʻllab-quvvatlash vazifasi 
yuklangan kamida bitta, koʻpincha bir nechta vazirlik yoki idoralarga ega. Bundan tashqari, mamlakatlarning 70 
foizdan ortigʻi kreativ iqtisodiyotni rivojlantirishga qaratilgan milliy reja, strategiya yoki siyosatni amalga oshirdi.

Kreativ sohalar haqidagi global maʼlumotlar va tadqiqotlar kamdan-kam uchraydi, chunki maʼlumotlar 
ayniqsa rivojlanayotgan mamlakatlarda yetishmaydi. PwC kompaniyasining 2023-2027-yillar uchun Global 
Entertainment and Media Outlook21 hisoboti keng qamrovli tadqiqotlar qatoriga kiradi va u barcha qitʼalardagi 
60 ta iqtisodiyotni, jumladan, 33 ta rivojlanayotgan iqtisodiyotni qamrab oladi. Ushbu hisobotga koʻra, kreativ 
iqtisodiyotning muhim tarkibiy qismi boʻlgan global koʻngilochar va media sanoatining yillik oʻsishi 2021-yildan 
beri sekinlashgan boʻlsa-da, u asosan raqamli xizmatlardan keladigan umumiy barqaror global daromad 
oʻsishini saqlab kelmoqda (1-rasm)22.

1-rasm. Koʻngilochar va ommaviy axborot vositalaridan global daromad23 (mlrd.AQSH doll.)

Sanoat daromadlaridan tashqari, jamoaviy boshqaruv tashkilotlari (JBT, yoki huquq egalari nomidan 
mualliflik huquqi va turdosh huquqlarni boshqaruvchi tashkilotlar) maʼlumotlari ham butun dunyo boʻylab 
ijodkorlar oʻz ishlaridan (yaʼni, musiqa, audiovizual, tasviriy sanʼat, adabiyot va drama) qanday pul topishlari 

21	 PwC (2023). Perspectives from the Global Entertainment & Media Outlook 2023–2027.
22	 Oʻsha yerda
23	 Creative Economy. Outlook 2024. Technical and statistical report. United Nations. Geneva, 2024. R.8.
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haqida foydali maʼlumot berishi mumkin. Xalqaro Mualliflar va Bastakorlar Jamiyatlari Konfederatsiyasining 
(CISAC) 116 ta iqtisoddagi 225 JBTni birlashtirgan soʻnggi hisobotiga koʻra, 2022-yilda jahon royalti yigʻimlari 
rekord darajadagi 13,4 milliard AQSH dollariga yetgan va oʻtgan yilga nisbatan 26,7 foizga oʻsgan. Raqamli 
tarixda birinchi marta mualliflar uchun royalti yigʻishning eng katta manbai boʻldi, bu umumiy toʻplamlarning 35 
foizini tashkil etdi, bu esa obuna oqimining doimiy oʻsishi bilan bogʻliq. CISAC maʼlumotlariga koʻra, Yevropa 
yigʻimlarning eng yuqori ulushiga ega boʻlib, jami 54,8 foizni tashkil etadi, undan keyin Shimoliy Amerika (24,5 
foiz), Osiyo Tinch okeani (15 foiz), Lotin Amerikasi va Karib dengizi (5,1 foiz) va Afrika (0,6 foiz)24.

Raqamli muhitda royalti yig‘ish uchun qulay sharoitlar mavjud bo‘lsa, bu jarayonning rivojlanish 
tendensiyalari ayrim rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda katta imkoniyatlarni namoyon etmoqda. Rivojlangan 
iqtisodiyotlar hanuz royalti yig‘imlarida ustunlik qilayotgan bo‘lsa-da, eng tez o‘sish sur’atlari rivojlanayotgan 
mintaqalarga xosdir. Masalan, 2022-yilda Lotin Amerikasi eng tez o‘sayotgan mintaqa bo‘lib, yillik o‘sish 66,1 
foizni tashkil etgan. Shuningdek, tobora ko‘payib borayotgan rivojlanayotgan mamlakatlarda — xususan, 
Indoneziya, Meksika, Filippin, Tailand, Vyetnam va boshqalarda — raqamli yig‘imlar asosiy manbaga aylanib, 
geometrik progressiyada o‘sishda davom etmoqda25.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Yuqoridagi tahlillar shuni ko‘rsatadiki, kreativ iqtisodiyot nafaqat madaniy qadriyatlarni rivojlantirish, balki 

global iqtisodiy o‘sish, bandlikni ta’minlash va innovatsiyalarni rag‘batlantirishda ham muhim rol o‘ynaydi. 
U raqamli texnologiyalar, ijodkorlik va intellektual kapitalning uyg‘unlashuvi natijasida yangi iqtisodiy model 
sifatida shakllanmoqda. Iqtisodiy diversifikatsiya, eksport salohiyatining kengayishi hamda xizmatlar sektorining 
rivojlanishi orqali u barqaror o‘sishning strategik yo‘nalishiga aylanmoqda.

Shu bilan birga, rivojlanayotgan mamlakatlarda kreativ sohalar uchun institutsional va statistik bazaning 
yetarli emasligi, malakali kadrlar tanqisligi hamda infratuzilmaning sustligi ushbu sektorning to‘liq salohiyatini 
ro‘yobga chiqarishni cheklamoqda. Shu bois, kreativ iqtisodiyotning yanada rivojlanishi uchun davlat siyosatida 
raqamli infratuzilmani kengaytirish, mualliflik huquqlarini himoya qilishni kuchaytirish, ijodiy startaplarni qo‘llab-
quvvatlash hamda xalqaro hamkorlikni rivojlantirish ustuvor yo‘nalish bo‘lishi lozim. Bu chora-tadbirlar kreativ 
iqtisodiyotning O‘zbekistonda va boshqa rivojlanayotgan mamlakatlarda barqaror o‘sish va raqobatbardoshlik 
omiliga aylanishiga zamin yaratadi.
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